UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

_ " Universidad Tecnoldgica

de Calvillo OFICIO DE COMISION

OFICIO NO. 5 B

FECHA|

6 DE MAYO 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO
YIO ACOMPANANTES IJ_IC. OLGA MARTINEZ REYES

AREA Y/O DEPARTAMENTO |ENFERMERIA (PLANEACION Y EVALUACION)

NOMBRE DEL EVENTO Y/O
COMISION DESIGNADA LREUN'ON DE TRABAJO

LuGaR |AV. UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, DEMARCACION TERRITORIAL COYOAGAN, CP 03330,

CIUDAD DE MEXICO.

(Describir detalladamente el h]gar y sede donde asistira el comisionado)

PERIODO [DEL 6 AL 10 DE MAYO 2024

AR

(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

—

]
OBJETIVO {ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO EN RELACION A LA ADAPTACION DE LOS PLANES Y

|PROGRAMAS DE ESTUDIO DE LA LIC. EN MEDICO CIRUJANO
|
I

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION | | ‘
(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )
AUTOBUS [ X | ETN

(Escribir la Linea en la que viajard)

VEHICULO UTILITARIO [ |

(Escribir el modelo y placas del vehiculo utilitario)
VEHICULO PARTICULAR .

(Es&ibir el modelo y placas del vehiculo propio)

sl ] NO [x]

HOSPEDAJ ’

" (Especificar el otro medio de transporte a utilizar ) /
in O

_ MARCO ANTONIO ZEPEDALOBA

VO.BO. AUTORIZO

IATO EDUARDO GONZALEZ BLAS
€TOR O JEFE INMEDIATO TITULAR DE RECTORIA

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES
SIGUIENTES AL TERMINO DE LA COMISION CITADA. EN CASO DE NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,

AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE ViA NOMINA, EL TOTAII. DE LOS VIATICOS RECIBIDOS.

OLGA INEZ REYES
COMISIONADO

B T | PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOs *  1:000.00

HOSPEDAJE §  5,000.00
TRANSPORTE $  1,600.00

| PASAJES
I - MERCADO TERRESTRES 3 500.00

DIRECTOR |::: NéSTRACIéN Y CASETAS o
ORIZO COMBUSTIBLE

ESTACIONAMIENTO
OTROS

TOTAL
ESTIMADO

$

8,100.00

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



—~ Secretaria de Educacion Publica
; : EDUCACION brp Subsecretaria de Educacion Superior

Direccion General de Universidades

Tecnologicas y Politécnicas

Ciudad de México, a 03 de mayo de 2024.
Oficio num. 514.1.1171-2/2024

LIC. EDUARDO GONZALEZ BLASS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
PRESENTE

En seguimiento a los Acuerdos adoptados en la reunion de trabajo que se llevé a cabo el 03
de mayo de 2024, en la cual se presentaron los avances que tienen los grupos 57 y 59, con
relacion a la adaptacion de los Planes y Programas de Estudios de |la Licenciatura en
Médico Cirujano y Partero.

Con lafinalidad de continuar con las acciones para |la adaptacion de los Planes y Programas
de Estudios, de conformidad a los Acuerdos establecidos el dia de hoy, me permito
convocar al personal de la Universidad bajo su cargo, designado para participar en la
Reunidn de Trabajo que se llevara a cabo de forma presencial, del 7 al 9 de mayo de 2024,
de 10:00 a 18:00 horas, en las instalaciones del Centro SEP, ubicado en Av. Universidad No
1200, Colonia Xoco, C.P. 03330, Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México.

Mucho apreciaré gue se confirmen los nombres del personal de la Universidad que acudira
a esta Reuniodn de Trabajo al correo electrénico: academica.dgutyp@nube.sep.gob.mx

Sin otro particular, hago propicio el medio para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
LA DIRECTORA GENERAL

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR

DIRECCION GENERAL DE UNIVERSIDADES
TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

MTRA. RLENNE JOHVANA MENDOZA GONZALEZ

2C24

' Felipe Carrillo
PUERT

R R devadien s
TSt e,
..... -



6/5/24, 13:46 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
BBVA
Fecha y hora de consulta 06/05/2024 1:46:16 PM Contrato 00535427
Nombre del Cliente gxl'_\\’/'ﬁsc’)mm TECHOLIEIEAOE
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: OFICIO COMISION 5 Importe de la operaciéon: 8,100.00 MXP
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depésito: 1593903278
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gglgif\ﬁﬁgj TECNOLOGICA Titular de la cuenta: gégég“UZABETH WMARTINEZ
Fecha de creacion: 06/05/2024 O{:\ Fecha de aplicacion: 06/05/2024
Hora: 13:46:13 ®N
Instrumento de seguridad: ASD 6551157224 Q(y Motivo de pago: VIATICOS CDMX
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0011455038 Folio unico: 1323202405061346130011455045
Estado operacién
_ Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 . 06!05!2624 ......
FIRMO ADMIN1 100 % | - 06/05.’.2024

vanetcash.mx

ttne-lhananse hhuanatrach myv/QMYRNNTRA/mevirnnatnihes v7/servlat/OneracionCBTFServiet?oroceso=firmas pibee pr&operacion=firmas_pibee_o... M



g™,

Numero de oficio
de comision:

Nombre del
comisionado y/o
acompafiantes;

Objetivo:
— Lugar:

Periodo:

Actividades
realizadas:

b s

\ % ‘_M;'f &
; Universidad Tecnolégica

‘ de Calvillo

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

INFORME DE COMISION

Area o PLANEACION Y '
5 > EVALUACION Fecha:  22/02/2024
departamento: T CIONAL

LIC. OLGA ELIZABETH MARTINEZ REYES

ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO EN RELACION A LA ADAPTACION DE LOS PLANES Y
PROGRAMAS DE ESTUDIO DE LA LIC. EN MEDICO CIRUJANO.

Av. Universidad 1200, col. Xoco, Alcaldia Benito Juarez, CP 03330 /// Av.Revolucén 1425,Campreste, 01040

Del 6 Al 10 DE MAYO DE 2024

Relacion a la adaptacién de los planes programados de estudio de la lic. En Médico Cirujano.

Firma del comisionado

LIC. OLGA ELIZ%TH MARTINEZ

REYES.



23/5/24, 15:54

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar

23/05/2024 3:53:49 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

REPOSICION VIATICOS

0110995789

MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE CALVILLO

23/05/2024

15:53:47

ASD 6551157224

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0074479316 ~ Folio tnico:
Estado operacién ®®
Porcentaje firmado: 100% Q/ Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN1 - %
FIRMO ADMI~1 .1‘00 % o

Imprimir

00535427
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

100%

279.45 MXP
1593903278

MXP

OLGA ELIZABETH MARTINEZ
REYES

23/05/2024

OFICIO COMISION 5
1323202405231553470074479323

Operado

Fecha

23/05/2024

23/05/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServiet?nroceso=firmas

* www.bbvanetcash.mx

nihrr nr&nnerarinn=firmace nihoa n

114
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Universidad Tecnologica COMPROBACION DE VIATICOS
NO. DE OFICIO 5 AREA Y/O DEPARTAMENTO pLANEﬁg%?JC'fg&EAC'O“ FECHA 1710212020
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/0
AR LIC. OLGA ELIZABETH MARTINEZ REYES
AISTENCIA A REUNION DE TRABAJO EN RELACION A LA ADAPTACION DE LOS PLANES Y PROGRAMAS DE
OBJETIVO ESTUDIO DE LA LIC. EN MEDICO CIRUJANO
LUGAR Av Universidad 1200, Col. Xoco, Alcandia Benito Juarez, CP 03330 //f Av. Revolucion 1425, Campestre, 01040
PERIODO DEL 6 AL 10 DE MAYO DE 2024
CONCEPTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADO | DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE
A $ 511005 50100 1,012.00
HOSPEDAJE S 496045 4,960 45
TRANSPORTE $  918.00 5  760.00 1,678.00
PASAJES TERRESTRES s 299.00 $ 430,00 729.00
CASETAS .
COMBUSTIBLE )
ESTACIONAMIENTO .
OTROS :
TOTAL POR DiA 0.00 1,217.00 5,471.45 1,261.00 430.00 0.00 0.00 8,379.45
TOTAL DE VIATICOS 8,379.45
IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA 8,100:00
DIFERENCIA A R?TEGRAR $ 279.45
LIC OLGA ELIZABEPH MARTINEZ REVES E MARCO ANTOMIO ZEPEDA LOBATO
COMISIONADO INMEDIATO

Y4



Universidad Tecnologica

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

de Catvitio PASAJES TERRESTRES
PLANEACION Y
NO. DE OFICIO 5 DEPARTAMENTO Y/O AREA EVALUACION FECHA 16/03/2024
INSTITUCIONAL / JURIDICO
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPARANTES LIC. OLGA ELIZABETH MARTINEZ REYES
OBJETIVO ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO EN RELACION A LA ADAPTACION DE LOS PLANES Y PROGRAMAS DE
ESTUDIO DE LA LIC. EN MEDICO CIRUJANO

LUGAR AV. UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, CP 03330 MEXICO

PERIODO DEL 6 AL 10 DE MAYO 2024

MEDIO DE TRANSPORTE CAMION / UBER

NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAX], COMBI, CAMION O METRO

FECHA ORIGEN DESTINO IMPORTE

06 de mayo 2024 Central Calvillo Central Aguascalientes s 80.00
06 de mayo 2024 Central de Aguascalientes Central Cd de México 5 839.00
07 de mayo 2024 Central Cd de México DGUTyP S 219.00
09 de mayo 2024 DGUTyP Central Cd de México $ 350.00
09 de mayo 2024 Central Cd de México Central de Aguascalientes S 839.00
10 de mayo 2024 Central de Aguascalientes Central Calvillo s 80.00

5 &

$ =

$ -

g I -
TOTAL /-?K $ 2,407.00

LIC. OLGA ELI EHT MARTINEZ REYES MCE. MARCQO ANTONIO mﬁ]

ISIONADO

JEFE INMEDIATO

EDINA MERCADO
ISTRACION Y FINANZAS




ETN TURISTAR LUJO
SATURNO # 39 Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
" MEXICO, D.F.,CP. 07700
Tel. 8008000386
RFC. TLUO8B0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

La Linea mds Comoda

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedicion:

GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICQ a 17 de Mayo de 2024. Hora de Impresion 14:04:23
Cliente
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

No. , C.P. 20860

RFC. UTC130709GNA Tipo de comprobante: | - Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines nc

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Numeros de operaciones: 192562813,192562814

Unidad de medida Producto o Servicio Cantidad Objeto Imp Precio unitario Importe
Clave Descripcion Clave Descripcion
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 02 - Si objeto 791.38 791.38
programados de impuestos
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 De-Siohien 655.17 655.17
programados e impuestos

Subtotal 1,446.55
VA 16% 231.45
Traslado: Base: 1,446.55 Impuesto: 0024VA Tipodefactor: Tasa Tasaocuota: 16 Importe: 231.45 Total 1 678.00

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion
Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DEBITO

Cadena Original; q1 .1|AAA9COES-6B65-4A13-BDA3-F7A0928697EC|2024-05-
7T14:04:22|SST060807KUO, OSa'V?HEKstGCa1KX8bVX;__zEt9pH7XEhIUovtSchnyaAOORwAURxN4f
LKZWaaB1NDkoSnCwbsk9xFecTD55XhX0hT70xvJxtBMIVF/64M0O2injbpknjG5FJsmir31GvFLIRbRNDO
ePaSufmR37t7p83TTKGNJWn0497b8AdLx3TB3xds T+KDCFzT2DfkOKY uel770PezcfiDpFFG8enG9231z
+gXc

(UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

Sello Digital del CFDI
08ajVTHEKjTsGCal KX8bVXjzEt9pH7XEhlUovtSmcPuyaAOORwAORXN4fLKZWaaB1NDkoSn Cw6sk9xF
ecTDS5XhXO0hT70xvIxtBMIVF/64M002injbpknjG5FJsmIr31 GvFLiRbRnDOePaSufmR37t7p83 TTKGNIW
n0497b8AdLx3TB3xds T+KDCfzT2DIKOK Yuel 770

Serie CSD B Folio 7170367 Certificado SAT:
08ajVTHEK| TsGCalKX8bVXjzEt9pH7
No. Certificado: 00001000000513763697 Folio Fiscal:

AAA9CIEI-6B65-4A13-BDA3-FTA0928697TEC

Fecha y Hora de Certificacion.
2024-05-17 14:04:22

Sello SAT
ONhNVIT-+HhXA3c+HL1/alwKjQ2ULSKK86ZXQCOvvn IWNXZyQSceaBQE2vul WXIqeGyud PSRIMQ2hNJ
I+mbsZh+3mHFRKTCtxFo8D+GbhLvpyxQs97UbSIiidQm2hI3ANyzsLBL/Wob6 WG6y0z+QTGeDFMOguQOo
ngMdqLISgDBGkep4aBCqbMfhFS5G03rRGNzX9kA+aeQ

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1



24/5/24, 8:34

. HACIENDA :gs_nf

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TLUOB0610C81

Folio fiscal

AAA9COES-6B65-4A13-BDA3-
F7A0928697EC

Total del CFDI

$1,678.00

Nombre o razén social
del emisor

ETN TURISTAR LUJO

Fecha de expedicién

2024-05-17T14:04:22

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacion
SAT

2024-05-
177T14:04:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Imprimir

17



PLUS

Folio Fiscal e617f4cc-b1e7-45cb-83da-464876ad9490
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2024-05-17712:15:58
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CPUN 180261
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
- CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03330 2024-05-17T12:15:58
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO UTC130709GNA 603 CALVILLO, AGUASCALIENTES,MEXICO, C.P. 20860
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2024/05/07 _ 2024/05/09 228 21847891 MartinezReyes OlgaElizabeth

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe

E48 RENTA HABITACION $2,146.00 $2,146.00
Impuesto 002 VA TiboFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $343.36

79111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $2,005.00 $2,005.00

Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $320.80

Numero Identificacion Cantidad

Clave Producto O Servicio

90111500 HAB 1.00

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Plus Patio Universidad ubicado en Av. Popocatépet| 546,
CELAYA Xoco Ciudad de México, México C.P.03330

suvo
T

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 45/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

A oo T S AR B e B A 0 D 3 Y L R b T e
E e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT
"

ATHCKuHE 350 Z g ¥ AC0aBgH

T WPt
OBmOLIVIAT JAUVOTHO000 1000000 TISE2E44 1

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $4,960.45

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "

Cambia tus puntos por noches
premio, monederos electrénicos, A¥ -
boletos de cine y mas. : 3 : :

iCANJEA AHORA!




24/5/24, 8:35 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* HACIENDA $2gar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

SCC1710198Q7 SERVICIOS CENTRALES DE UTC130709GNA
COBRANZA HOTELERA

RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros

IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA CELAYA

~olio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion
SAT

E617F4CC-B1E7-45CB- 2024-05-17T12:15:58 2024-05-

83DA-464876AD9490 17T12:20:59

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI

$4,960.45 Ingreso Vigente

ht‘tps:llveriﬂcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICADE
CALVILLO

EFOS

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1/
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l E - E_fécmq

Xoco

r SOLUCIONES EN TRASLADO DE PERSONAL PARA EM PRESAS, s.C.

o= SERYITAX S 00

SOLUCIONESEE  SITIO 152 979276
TRASLADO DE PERSONAL PARA EMPRESAS =
Conmutador: 55 551g 6020 y 55 3626 9800 Directo: 55 5271 3093 y 55 5271 2560
Quejas:55 5272 1123 Facturacion: 55 5277 7661
Comprobante de Pago por Transportacién

Carro: J 29 Fecha: f g-«% 7 Og ‘:( Hora:

Empresa:

Usuario:

() - GRACIAS POR SU
Importe $—% PREFERENGIA

- FAVOR DE LLENAR TODOS LOS CAMPOS DEL VALE J
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